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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 62 /2016 na Dostawe¢ produktow leczniczych (zadania 1-29)

Zpodnie z art.38 ust2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczgce
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyezy zadania nr 21

(,... )Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie nr 21 poz.4,5 jednego preparatu
zawierajgcego 9 witamin rozpuszezalnych w wodzie 1 3 witaminy rozpuszczalne w thuszezach — Cernevit.
Preparat Cernevit jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w thuszczach sa umieszczone w
micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza sie¢ w wodzie do iniekcji, glukozie 5 %,soli
fizjologicznej, moze byé podawany pacjentom, ktorzy nie otrzymuja thuszczu w zywieniu pozajelitowym.
Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie 400 szt. preparatu Cernevit w pak.21 poz.4,5 zamiast
preparatow konfekcjonowanych w oddzielnych fiolkach. Ponadto zaoferowanie witamin w jednej
ampulce bedzie dla zamawiajacego korzystne cenowo. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o
wydzielenic ww. pozycji do odrebnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2
Dotycezy zadania nr 17 poz.1.2

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie nr 17 pozycja 1,2 aby Ceftazydym zachowywal po rozpuszczeniu
trwalo$¢ przez 24 godz. w temp.2-8 °C?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie 3
Dotyczy zadania nr 20

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 20-Antytrombina 1000 j .m. fiol. Fizjologiczny Inhibitor krzepniecia
hamuje dziatanie trombiny i czynnikow IX, X, XL XII w ilosci 20 opakowan Zamawiajacy wyrazi zgodg
na zaoferowanie antytrombiny w dawce 500j.m. w ilosci 40 opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze pytanie Wykonawcy dotyczy zadania nr 22.

Zamawiajaey nie wyraza zgody na zmiane dawki leku w zadaniu nr 22




Pytanie 4

Dotyczy projektu umowy

Czy wymog umieszczenia na fakturze wzmianek o platnosci zgodnej z umowa, okreslony w par. 4.4 jest
bezwzgledny? Systemy ksiegowe generujg faktury o okreslonych, standardowych zapisach i dodatkowe
wzmianki na fakturach wymagalby indywidualnej ‘rgcznej’ obrobki. Skoro strony w_pisemne] umowie
okreslity termin platnosci, to zamieszczenie dodatkowego zapisu na fakturze nie wnosi zadnej wartosci
dodanej do relacji stron. Tym bardziej, ze ewentualne niescistosci mogg by¢ korygowane (par. 4.5)
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian,

Pytanie §
Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 6.1.1.1 z 10 % do wartoéei max
5%7 Obecna kara umowna jest razaco wygdérowana.

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian,

Pytanie 6
Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajgcy zmieni wartos¢ kar umownych okreslonych w par. 6.1.1.4 z 10 % do wartosci max
5%7? Obecna kara umowna jest razgco wygdrowana.

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 14 poz.7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu nr 14 poz. 7 leku Valproate sodium w
postaci fiolki + ampulki rozpuszczalnika?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 27

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z pakietu nr 27 poz.2 do osobnego pakietu?(,,...”)
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9
Dotvezy zadania nr 16 poz.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanic w Zadaniu 16 pozycji 6 produktu leczniczego
Linezolidum 2mg/ml 300ml w opakowaniu butelka

z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.




Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 17 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu 17 pozycji 1 produktu leczniczego
Ceftazidime 2g w opakowaniu butelka x 10 sztuk?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 11
Dotyczy zadania nr 17 poz.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 17 pozycji 2 produktu leczniczego
Ceftazidime 1g w opakowaniu fiolka x 10 sztuk?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 12
Dotyczy zadanianr 1i 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na wydluzenie terminu dostawy na tzw. ,ratunck” do 24 godzin od
zlozenia zaméwienia dla asortymentu zawartego w pakiecienr 117 ?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidlowo przeliczy¢ 1los¢ opakowan handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, ampulek, kilogramow
itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekdw
speiniajgcych wihasciwodcel terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym {(czy
podac¢ peine ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy iloé¢ opakowan przeliczy¢é do dwdch miejse po
przecinku)?

Odpowiedz

W przypadkn wystepowania leku o identycznej substancji czynnej ,a innej ilo§ci sztuk: tabletek,
ampulek itd. w opakowaniu Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie zamiennika podajgc pelne ilosci
opakowan zaokraglajac w gore.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy wyraza zgade na zmiane postaci form doustnych, tj. wyceneg;

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

Zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast kapsutek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?

Zamiast drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsutek —twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu —
(tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) - 0 zmodyfikowanym uwalnianiu?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane form doustnych lekéw za wyjatkiem zadania nr 11 poz.7 18



Pytanie 15
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiane postaci form iniekcyjnych: ampulek zamiast fiolek i odwrotnie?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej,
OdpowiedZ
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmian¢ form iniekeyjnych lekow,

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, ktorych wystepuje
przerwa w produkcji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 17

Dotyezy zadania nr 11 poz. 7-8

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 11 pozycja 7-8 dopusci lek w innej postaci niz wymagana w siwz?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane¢ formy doustnej lekéw w zadaniu nr 11 poz.7 i 8.

Pytanie 18
Dotyvezy projektu umowy

Prosimy o dopisanie do § 4 ust.3 projektu umowy:"...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zaptaty w
transakcjach handlowych™.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy projektu umowy

Do tresci § 5 ust.3 projektu umowy. Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dhuzszego przechowywania
zamdéwionych produktow w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek okresu waznosci
zamoOwionych towarow nie krétszy niz 2/3 okresu waznosci wskazanego przez producenta? Wskazujemy
przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu
waznosci sg petnowartosciowe 1 dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o skrocenie
wymaganego terminu waznosci przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §5 ust.3
projektu umowy nastgpujgcej tresci: "..., dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci mogg byé
dopuszczone w wyjgtkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony
przedstawiciel Zamawiajacego."

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na skrécenie terminu wazno§ci zaoferowanych produktéw
leczniczych.

Leki dostarczane do Instytutu przechowywane sg nie tylko w aptece szpitalnej ale takie w
klinikach, oddzialach i innych jednostkach organizacyjnych.




Pytanie 20

Dotyczy projektu umowy

Do tresei §5 ust.5 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie okresu na wymiane
wadliwego przedmiotu umowy dostarczonego w ramach importu docelowego do 21 dni od otrzymania
reklamacji?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 21

Dotyczy projektu umowy _

Do tresci §6 ust.2 pkt 2.2 projektu umowy prosimy o dodanie stoéw zgodnych z przestanka wynikajaca z
tresci art. 552 k.c.:"... z wylgczeniem powolania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniaja sprzedajgcego do odmowy dostarczenia
towaru kupujacemu (Zamawiajgcemu).”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 22
Dotyczy projektu umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razaca startg dla
Wykonawcey), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylgczeme
tego produktu z umowy bez koniecznosel ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §6 ust.5
pkt 5.1, projektu umowy)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 23

Dotyczy projektu umowy

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslil ich
warunkéw, m.in. nie wskazal w jakich okolicznoéciach zmiana moglaby mie¢ miejsce, nie wskazal w
zaden sposéb granic zmian ilosciowych odnosnie poszezegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w
zwigzku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamowien publicznych, brak okreslenia warunkow
Zzmiany umowy bedzie przesagdzac o niewaznosci zapiséw z  §6 ust.5 pkt 5.9 umowy. Czy z zwigzku z
tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapiséw w umowie?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

W projekcic umowy w § 6 ust.5 pkt.5.9 Zamawiajacy wystarczajgco okreslil zakres mozliwych
zmian ilo$ciowych przedmiotu umowy.

Pytanie 24

Dotyezy projektu umowy

Do §5 ust.2 i §6 ust.5 pkt 5.12. projektu umowy. Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne,
zgodne z biezacym zapotrzebowaniem, z realizacjg w terminie do 2 dni (do 12 godzin w trybie "cito),
czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zamowionych produktéw w magazynie
apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek okresu waznoéci zaméwionych towardw nie krotszy niz




2/3 okresu zadeklarowanego przez producenta a lek z krétszym terminem uznaje za niepelowartosciowy
(na co wskazuje zapis §6 ust.5 pkt 5.12.)? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym
produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu.
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 25
Dotvezy projektu umowy

Do §6 ust.5 pkt 5.12. projektu umowy prosimy o dopisanie warunku "... w terminie 7 dni roboczych od
dnia dostawy produktow."

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

SPROSTOWANIE
Zamawiajgcy informuje iz w zadaniu nr 11 nastgpila omytka pisarska.
Prawidlowy zapis pod zadaniem nr 11 powinien brzmie¢: poz. 7 i 8 Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany
formy leku.
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